Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326   -   CEP: 88745-000    -    Capivari de Baixo -SC
Fone/Fax: (0xx48) 623-1600         -               E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

Capivari de Baixo, 05 de março de 2003.

INTERSUL-012/2003

Ilmo.Sr.
Mauro Passos
M.D. Deputado Federal
Brasília - DF

Ref.: Automação Subestação de Londrina

Prezado Senhor:

Como já é do vosso conhecimento, a Subestação de Londrina é a próxima a ser
automatizada, seguindo o calendário da administração anterior da Eletrosul.
A INTERSUL vem há muito buscando impedir tal procedimento e, na seqüência do
processo acontecerá, no próximo dia 10.03.03, às 14:00 horas, uma Audiência Pública na
Câmara de Vereadores de Londrina que discutirá o assunto em tela, para a qual
convidamos V.Sª a comparecer, se for possível incluir, tal compromisso, na vossa agenda.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretaria Geral da Intersul